

آئینه شهر

زاکانی:

اقدامات موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس قابل تقدیر است



شهردار تهران با تأکید بر اینکه دفاع مقدس گنجی پنهان و نیازمند استخراج و فرآوری دقیق است، گفت: تولید محتوا در این حوزه نیز باید متناسب با ذائقه مخاطب باشد.

به گزارش شهر، علیرضا زاکانی شهردار تهران با اشاره به اهمیت تبیین صحیح و هنرمندانه فرهنگ دفاع مقدس طی سخنانی اظهار داشت: دفاع مقدس یک گنج پنهان است که نیاز به کاوش، دقت و استخراج محتوا دارد؛ لذا این محتوا را باید متناسب با ذائقه مخاطب فرآوری کرده و به درستی آن را به جامعه منتقل کرد.

شهردار تهران با تأکید بر اینکه باید بستر مناسبی برای بازنمایی فرهنگ عظیم دفاع مقدس فراهم شود، گفت: بحمدالله مجموعه موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس از چنین ظرفیتی برای تبیین رشادتها و حماسه‌های رزمندگان در دوران دفاع مقدس را ایجاد کرده است. ظرفیت‌های گسترده‌ای در حوزه‌های مختلف فراهم شده که می‌تواند آثار و برکات آن به‌خوبی دیده شود.

زاکانی در ادامه با اشاره به جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و فتنه آمریکایی- صهیونی دی‌ماه بر اهمیت نمادسازی و به‌روزرسانی نمایشگاه‌ها و بخش‌های مختلف موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس اشاره کرد و افزود: امیدواریم با اتکاء به ظرفیت‌های بی‌نظیری که در این موزه وجود دارد، توشه‌ای برای حرکت آینده انقلاب اسلامی فراهم شود و نسل جوان بتواند با الهام از مفاهیم دفاع مقدس، مسیر پیش‌رو را با انگیزه و آگاهی بیشتری طی کند. شهردار تهران در پایان خاطرنشان کرد: اقداماتی که تاکنون در موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس انجام شده، قابل تقدیر است، اما باید با همت مضاعف و تلاش بیشتر، جهشی جدی در بهره‌گیری از ظرفیت‌های موزه ملی دفاع مقدس رقم بخورد.

جزییات بسته جدید حمل و نقلی تهران

بزرگ‌ترین ایستگاه شارژ برقی کشور به بهره‌برداری می‌رسد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار تهران از بسته جدید حمل و نقلی خبر داد که فردا-شنبه ۳ اسفند ۱۴۰۴- رونمایی می‌شود.

محسن هرمزی معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران در گفت‌وگو با خبرنگار شهر اظهار کرد: فردا -شنبه دوم اسفندماه ۱۴۰۴- در دویست و یازدهمین پویش امید و افتخار بزرگ‌ترین ایستگاه شارژ برقی کشور در قالب ایستگاه شارژ خودرو برقی کپان‌شهر به بهره‌برداری می‌رسد.

همچنین از اتوبوس‌های ۸متری جدید بی‌آرتی نیز رونمایی می‌شود. وی گفت: دنبال‌کنندگان خبرهای تهران مدت‌هاست که با بسته‌های حمل و نقلی جدید و فوق‌العاده‌ای که مدیریت شهری طی سال اخیر ارائه کرده آشنا هستند. اسفند سال گذشته بود که نخستین بسته حمل‌ونقلی با محوریت اتوبوس‌های برقی در تهرانی‌ها رونمایی شد. در آن روز ۱۸۹ دستگاه اتوبوس برقی، ۱۷۵۲ دستگاه تاکسی برقی و ۱۵۰ دستگاه خودروی برقی پلیس رونمایی شد تا برای رسیدن به قله‌های حمل‌ونقل پاک نخستین قدم عملی را برداریم.

هرمزی ادامه داد: آن روز کنایه‌های زیادی زده و خرده‌های متعددی به مدیریت شهری گرفته می‌شد؛ اعم از اینکه این اتوبوس‌ها و تاکسی‌ها به درد تهران نمی‌خورند، باتری آنها مشکل‌ساز می‌شود و برقی‌سازی راه حل مناسبی برای کاهش آلودگی هوا نیست.

قریب به یک سال از این رخداد گذشته و طی این مدت همه منتقدان بر این مطلب صحه گذاشته‌اند که نهضت برقی‌سازی راه حل مناسبی برای مشکلات تهران بوده و هست، هم در بخش توسعه ناوگان کارها با این مد جدید پیش‌رفت و هم در کاهش ذرات معلق و گازهای آلوده این ناوگان پاک توانست اثر خود را بگذارد. به همین دلیل است که برای ادامه مسیر برقی‌سازی مصمم و امیدوار هستیم.

معاون شهردار تهران خاطرنشان کرد: در دوره فعلی مدیریت شهری معادل ۲۵سال گذشته واگن مترو قرارداد شده و ۲۲۰۰ اتوبوس جدید نیز به ناوگان اضافه شده اما این همه راه نیست. برای روزها و ماه‌های پیش رو، اتوبوس‌های برقی جدید و متروباس‌های تمام برقی جدید وارد ناوگان خواهد شد تا گامی دیگر در خدمات رسانی بهتر به شهروندان برداشته شود.

هرمزی افزود: دو ایستگاه مترو در صف افتتاح قرار دارند. واگن‌های جدید نیز به زودی وارد خطوط می‌شوند تا مسیر برای ثبت یک رکورد جدید در عرصه تجهیز و توسعه حمل و نقل عمومی تهران باز شود.

این جهش دمایی فقط ما آدم‌ها را متعجب نکرده؛ گیاهان و درختان هم گیج شده‌اند. درختانی که باید در خواب زمستانی باشند، با این گرما بیدار شده و شکوفه داده‌اند. اما این یک «بهارِ دروغین» است

امروز سوم اسفند است؛ روزی که طبق خاطرات جمعی ما باید با سوز سرما و بوی نم باران همراه می‌بود. اما کافی است امروز از خانه بیرون زده باشید تا متوجه شوید یک جای کار به‌شدت می‌لنگد. خورشید تندتر از همیشه می‌تابد و دماسنج‌ها اعدادی را نشان می‌دهند که لرزه بر تن کارشناسان می‌اندازد. طبق آمارهای رسمی، دمای هوا در بسیاری از نقاط کشور ۱۱ تا ۱۳ درجه از میانگین همیشگی گرم‌تر شده است. این یعنی ما اسفند را شروع نکرده، وسط بهار و تابستان پرتاب شده‌ایم به گزارش برنا؛ شاید خیلی‌ها با خودشان بگویند: «خب، امسال که بارندگی بد نبود، پس چرا می‌گویند وضعیت خراب است؟» واقعیت این است که نباید گولِ چند روز بارندگی و برف

نیم‌پند را بخوریم. کارشناسان آب و محیط‌زیست می‌گویند وضعیت ما شبیه به بیماری است که با یک مسکن، کمی حالش بهتر شده، اما هنوز بیماری‌اش درمان نشده است. خشکسالی‌های پیاپی در دهه‌های گذشته، ذخایر آب زیرزمینی ما را به صفر نزدیک کرده است. بارندگی‌های اخیر مثل یک لیوان آب برای کسی است که روزها تشنه مانده؛ تشنگی‌اش را رفع می‌کند، اما برای ادامه زندگی‌اش کافی نیست.

مشکل بزرگ‌تر اینجاست که این گرمای ۱۱ درجه‌ای، همین اندک برف نشسته روی کوه‌ها را هم پیش از موعد ذوب می‌کند. برفی که باید تا خردادماه بماند و آرام‌آرام به رودخانه‌ها بریزد، حالا با این هرم گرما، تبخیر می‌شود و عملاً از دست می‌رود.

مناطق فوق در برخی نقاط غرب، مرکز، سواحل شرقی خزر، دامنه های جنوبی البرز و شمال شرق کشور بارش پیش بینی می شود.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ادامه داد: دریای خزر جمعه‌واج است.

وی درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده هم اظهار کرد: آسمان تهران فردا (۲ اسفند) صاف، در بعضی ساعت‌ها وزش باد ملایم با حداقل دمای ۹ و حداکثر دمای ۲۰ درجه سانتیگراد و طی یکشنبه (۳ اسفند) صاف همراه با غبار رقیق، گاهی وزش باد ملایم با کم‌ترین دمای ۹ و بیشترین دمای ۲۱ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

ضیاییان در پایان گفت: طی فردا پندرعیاس با دمای ۳۱ درجه و پس‌فردا اهواز با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین و شهرکرد با کمینه دمای ۶- و ۴- درجه سانتیگراد سردترین مراکز استان کشور هستند.

گزارشی از تبّ تند زمين در نخستين روزهای اسفند؟

تقویم اسفندی؛ دمای مردادی!



طبیعت گیج شده است!

این جهش دمایی فقط ما آدم‌ها را متعجب نکرده؛ گیاهان و درختان هم گیج شده‌اند. درختانی که باید در خواب زمستانی باشند، با این گرما بیدار شده و شکوفه داده‌اند. اما این یک «بهارِ دروغین» است. کافی است یک جبهه هوای سرد ناگهانی در نیمه اسفند وارد کشور شود تا تمام این شکوفه‌ها یخ بزنند و محصول امسال کشاورزان نابود شود. این عدم تعادل، زنجیره غذایی و اقتصاد کشاورزی ما را با تهدیدی جدی روبه‌رو کرده است.

شایعه یا واقعیت؛ ارتباط گرما و زلزله؟

اما داغ‌ترین بحث این روزها در فضای مجازی و تاکسی‌ها، ارتباط این گرمای غیرعادی با احتمال وقوع زلزله است. خیلی‌ها معتقدند

وقتی زمین به این شکل ناگهانی داغ می‌شود، یعنی فعل و انفعالاتی در لایه‌های زیرین در حال رخ دادن است که پیش‌درآمدی برای زمین‌لرزه است.بگذارید خیلی ساده و روراست بگوییم: از نظر علمی، هیچ ارتباط مستقیم و اثبات‌شده‌ای بین دمای هوا و وقوع زلزله وجود ندارد. زلزله در اعماق ۱۰ تا ۲۰ کیلومتری زمین رخ می‌دهد، جایی که دمای اتمسفر و جو هیچ تأثیری روی آن ندارد. اما چرا این باور در بین مردم قوی است؟ شاید، چون لرزش زمین معمولاً در زمان‌هایی رخ داده که هوا تغییرات ناگهانی داشته و این در حافظه جمعی ما ثبت شده است.

با این حال، کارشناسان می‌گویند حتی اگر این گرما ربطی به زلزله نداشته باشد، خودش به تنهایی یک «زلزله خاموش» است. بحران اقلیمی که دارد سبک زندگی و امنیت غذایی ما را به لرزه درمی‌آورد، دست‌کم از زلزله‌های فیزیکی ندارد.

چه باید کرد؟

ما در حال تجربه یک «نورمال جدید» هستیم. دیگر نمی‌توانیم روی زمستان‌های پربرف و بهارهای معتدل حساب باز کنیم. زمین در حال تغییر است و ما هم باید در مصرف آب، در نوع کشت و حتی در مدیریت بحران‌هایمان تجدیدنظر کنیم. این گرمای ۱۳درجه‌ای اسفند، هشداري است که زمین با صدای بلند به ما می‌دهد؛ صدایی که می‌گوید زمستان‌های ما در حال سوختن است و اگر فکری نکنیم، تابستان‌های سخت‌تری در انتظارمان خواهد بود.

امسال به جای بوی عید، بوی تغییرات اقلیمی زودتر به مشام می‌رسد. باید آماده بود؛ نه فقط برای خانه‌تکانی، بلکه برای تغییر در نوع نگاهمان به طبیعتی که دیگر مثل سابق با ما مهربان نیست.



آگهی دعوت از شرکاء

بدینوسیله از کلیه شرکاء محترم شرکت با مسئولیت محدود زیست فناوری گستر روناک به شماره ثبت ۳۴۰۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۹۹۳۰۹ دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۴،۱۲،۰۱ در ادرس اصفهان خیابان جی. خیابان شهید رجایی.کوچه بهار . طبقه همکف..پلاک ۵۲ کد پستی ۸۱۵۶۱۴۴۹۵۶ تشکیل می‌شود حضور بهم‌رسانند.

دستور جلسه

انتخاب اعضای اصلی هیات مدیره

نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل

کد: ۱۰۹

نوبت سوم

آگهی دعوت تبدیل نوع سهام بی نام به بانام شرکت سگال ابزار دقیق

به شماره ثبت۵۴۲۳۱۰ شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۸۸۲۰

در رعایت ماده ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت

باتوجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده شرکت سگال ابزار دقیق مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷ دراجرای ماده۴۴لایحه اصلاحی قانون تجارت مبنی

بر تبدیل کلیه سهام شرکت از بی نام به بانام از کلیه سهامداران دعوت بعمل می آیداز تاریخ انتشاراین آگهی بمدت ۶ماه نسبت به تبدیل سهام خود به آدرس مرکز شرکت: تهران،۲۲،بهمن بزرگراه شهیدلشگری خیابان ولیعصرپلاک۰مجمعت ایران خودرو سمندطبقه چهارم واحد۴۲مراجعه نمایند.بدیهی است پس ازانقضامدت مذکور کلیه سهام بی نام شرکت باطل شده تلقی میگردد.

هیات مدیره

کد: ۱۰۸

آگهی دعوت سهامداران موسسه رسای سخن فرهنگ البرز

ثبت شده به شماره ۴۶۴۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۹۴۳۵

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران موسسه دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۴ در آدرس استان البرز شهرستان فردیس بخش مرکزی بلوار امام خمینی خیابان سعادت پلاک ۲۱ طبقه همکف کدپستی ۳۱۷۶۶۴۴۸۳۳ (محل قانونی موسسه) تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه: تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه ۱۴۰۳

عباس کیانی نیا – رئیس هیئت مدیره موسسه رسای سخن فرهنگ البرز

کد: ۶۳

آگهی مزایده عمومی

شهرداری نطنز در نظر دارد حسب بند ۱۱ تبصره ۱ ضوابط اجرای بودجه سال ۱۴۰۴ نسبت به فروش ضایعات از طریق برگزاری مزایده عمومی به متقاضیان اقدام نماید.

بهای پایه: ناخن لودر، قطعات خودرو، سطل زباله گالوانیزه، تانکر گالوانیزه، فلزات، کمدهای آهنی، صندلی اداری و ... هر کیلوگرم به مبلغ ۱۸۰،۰۰۰ (یکصد هشتاد هزار) ریال

کوپلینگ آتش نشانی هر کیلوگرم به مبلغ ۱۰۰،۰۰۰ (یکصد هزار) ریال

شینلگ آتش نشانی، سبد پلاستیکی، سطل زباله، دیه، با، سطل های پلاستیکی، نیوجرسی، ریسه های شیلنگی پلاستیکی و هر کیلوگرم به مبلغ ۱۳۰،۰۰۰ (یکصد و سی هزار) ریال

لاستیک فرسوده ستنگین در صورت ۳۰ درصد سالم بودن هر حلقه به مبلغ ۲،۰۰۰،۰۰۰ (دو میلیون) ریال

لاستیک فرسوده سبک در صورت ۳۰ درصد سالم بودن هر حلقه به مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ (یک میلیون) ریال

روغن سوخته هر بشکه ۲۲۰ لیتری به مبلغ ۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (شصت میلیون) ریال

اتصالات پلی اتیلن هر کیلوگرم به مبلغ ۲۰۰،۰۰۰ (دویست هزار) ریال

چرخ سطل زباله هر کیلوگرم به مبلغ ۱۵۰،۰۰۰ (یکصد و پنجاه) ریال

پمپ کولر هر کیلوگرم به مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ (پانصد هزار) ریال

شیر آب و اتصالات برنجی هر کیلوگرم به مبلغ ۶،۰۰۰،۰۰۰ (شش میلیون) ریال

سپرده شرکت در مزایده ۵۰۰،۰۰۰ ریال می باشدکه به یکی از صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد مزایده به دستگاه مزایده گزار تسلیم شود:
۱- ضمانتنامه معتبر بانکی – یا فیش بانکی واریزی به حساب شماره ۰۹۰۷۱۵۷۱۶۶۰۰۹ بنام شهرداری نطنز نزد بانک ملی شعبه. (به پیشنهاداتی که فاقد سپرده،سپرده کمتر،چک یا نظایر آنها می باشد اثر داده نخواهد شد)
سایر اطلاعات، جزئیات و شرایط مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج شده است.
در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری نطنز ضبط خواهد شد.
شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
آخرین مهلت تکمیل و تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه ۱۳/۱۲/۱۴ و در سامانه ستاد می باشد.

آدرس سامانه ستاد <https://setadiran.ir> تلفن تماس: ۵۴۲۲۲۱۱۹-۰۳۱

کد: ۱۳

سیدمحمد اطیابی – شهردار نطنز

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره ۵۶ / پنجاهوشش



شهرداری پرند به استناد مجوز صادره از سوی شورای اسلامی شهر به شماره ۰۴۱۳۶۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۶ در نظر دارد اجرای پروژه تکمیل فرهنگسرای واقع در فاز سه شهر پرند را به شماره ۰۴۰۹۸۲۸۳۰۰۰۰۵۶ از طریق مناقصه عمومی به اشخاص واجد شرایط و دارای حداقل رتبه مجاز واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط جهت دریافت اسناد فراخوان و اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) در فراخوان شرکت نمایند.

۱- مبلغ اعتبار پروژه ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲- سپرده شرکت در مناقصه ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال) که بایستی نقداً به حساب شماره ۰۴۱۱۱۳۳۶۶۰۰۶ (شماره شباه ۰۴۱۱۱۳۳۶۶۰۰۰۰۰۰۰۹۱۱۳۳۶۶۰۰۰) نزد بانک ملی به نام شهرداری پرند یا بصورت ضمانت نامه بانکی تسلیم دبیرخانه این شهرداری گردد. لازم به ذکر است چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۲:۰۰ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ و دریافت اسناد آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir می باشد.

۴- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان میبایست پакتهای پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در اسناد مناقصه تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز ۵ شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۱ در سامانه تدارکات الکترونیک دولت Www.setadiran.ir بارگذاری نمایند .

❖ صرفاً اسناد پакتهای پیشنهادی (ب) و (ج) دارای امضای الکترونیکی و فیزیکی مورد پذیرش و در جلسه بازگشایی، و اسناد فیزیکی (کاغذی) و اسناد فاقد امضای الکترونیکی (دارای مهر گرم) به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

۵- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصان میبایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند .

۶- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۳:۰۰ روز ۵ شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۱ می باشد.

۷- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۸- پرداخت هزینه خرید اسناد که با مراجعه به بانک معتبر یا از طریق درگاه سامانه ستاد ایران بایستی صورت پذیرد.

کد: ۱۰۵

رحمت اله پایدار – شهردار پرند